

## Pachet materiale de intretinere

I.D.: 104690625

---

Data publicarii	22.10.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.167,82 RON - 1.167,82 RON

---

Descriere: Contine: 1 Canal cablu adeziv 15x10 mm 5x5.00 lei= 25.00 lei 2 Lavabila Kober Extra Weiss 15 L+ amorsa 3 L 1x117.00 lei= 117.00 lei 3 Sina perdea dubla 2 m 3x31.00 lei= 93.00 lei 4 Cuie beton 5 50x0.30 lei= 15.00 lei 5 Sina perdea dubla 2.5 m 1x35.00 lei= 35.00 lei 6 Broasca termopan 1x46.00 lei= 46.00 lei 7 Surub cap torbant 6x50 mm 200x0.45 lei= 90.00 lei 8 Piulita M6 500x0.10 lei= 50.00 lei 9 Email Kober Ideea 0.75 L 3x26.00 lei= 78.00 lei 10 Diluant universal 0.9 L 3x9.50 lei= 28.50 lei 11 Pensula rosie 40 mm 4x5.50 lei= 22.00 lei 12 Disc inox 125x1 mm 20x5.50 lei= 110.00 lei 13 Disc inox 230x1.9 mm 2x15.00 lei= 30.00 lei 14 Disc polizat 125x6 mm 2x9.00 lei= 18.00 lei 15 Electrozi supertit fin 2.5 mm 11.15x28.00 lei= 312.20 lei 16 Diluant nitro 0.9 L 3x14.00 lei= 42.00 lei 17 Burghiu metal super pro 8 mm 3x24.00 lei= 72.00 lei 18 Burghiu metal super pro 6.5 mm 2x14.00 lei= 28.00 lei 19 Surub cap torbant 6x60 mm 100x0.45 lei= 45.00 lei 20 Piulita M8 100x0.15 lei= 15.00 lei 21 Saiba speciala M6 100x0.15 lei= 15.00 lei 22 Surub cap torbant 6x80 mm 100x0.45 lei= 45.00 lei 23 Perie sarma semiluna Hardy 1x8.00 lei= 8.00 lei 24 Surub cap torbant 6x70 mm 100x0.50 lei= 50.00 lei

---